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Obiektyw Sony E 11 mm F1.8 APS-C
(SEL11F18)

Cena 2 839 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL11F18

Kod EAN 4548736132177

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony E 11 mm F1.8 APS-C

Obiektyw wyróżnia się znakomitą ostrością, za którą odpowiadają 3 soczewki ED (o bardzo niskiej dyspersji) i 3 soczewki
asferyczne. Jasność f/1.8 i 7-listkowa przysłona gwarantuje miękki efekt bokeh i łatwą pracę w każdych warunkach
oświetleniowych. Sony E 11 mm f/1.8 (SEL11F18) świetnie sprawdzi się zarówno podczas fotografowania, jak i filmowania. 

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/obiektyw-sony-e-11-mm-f18-aps-c-sel11f18-p-68058.html


 

Szybki, precyzyjny i cichy system AF

Obiektyw wykorzystuje 2 silniki liniowe, które działają z wyjątkową precyzją i szybkością. System AF działa tak samo wydajnie
podczas fotografowania i filmowania. Z tym szerokokątnym obiektywem poradzisz sobie z dynamicznymi ujęciami
reporterskimi z szerokim polem widzenia czy rozległymi planami filmowymi ze zmieniającym się płynnie polem ostrości.
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Jasność f/1.8

7-listkowa przysłona gwarantuje naturalnie wyglądający efekt bokeh. Stała jasność f/1.8 ułatwia filmowanie i robienie
płynnych najazdów z zachowaniem stałych ustawień ekspozycji. Sony E 11 mm f/1.8 (SEL11F18) bardzo dobrze sprawdzi się
podczas vlogowania czy fotografowania w podróży. Dzięki takiej jasności możliwe jest swobodne fotografowanie przy bardzo
małej ilości światła bez konieczności stosowania statywu, zachowując nastrojowe oświetlenie, np. w blasku świec. To także
pełna wolność operowania głębią ostrości.
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Uszczelniona konstrukcja

Przygotuj się na każde wyzwanie i nie obawiaj się realizować ujęć nawet najbardziej wymagających środowisk. Konstrukcja
tego obiektywu jest odporna na działanie pyłu i wilgoci. Możesz więc pracować przy zmiennych warunkach pogodowych czy w
wysoko zapylonym środowisku i skupić się na tym co najważniejsze - kolejnym zdjęciu czy nagraniu.  
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System Linear Response MF

Pracuj intuicyjnie dzięki systemowi Linear Response MF, który zapewnia bardzo naturalne ogniskowanie za pomocą pierścienia
ostrości. Dodatkowo precyzyjne nastawy wspiera przycisk blokady ostrości i przełącznik trybu ostrości. Z łatwością
zareagujesz na wszystko to, co dzieje się przed obiektywem. 
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Uzyskaj piękne zbliżenia

Minimalny dystans ostrzenia wynoszący 12 cm i maksymalne powiększenie 0,2x umożliwiają tworzenie zachwycających zdjęć
zbliżeniowych. W połączeniu z jasnością f/1.8 uzyskasz piękne rozmycia tła i subtelnie opowiesz każdą historię za pomocą
detali. 
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Obiektyw idealny do filmowania

Poza stałą jasnością kolejną cechą sprawiającą, że Sony E 11 mm f/1.8 (SEL11F18) świetnie nadaje się do filmowania,
jest zminimalizowany efekt "oddychania" ostrości. Podczas zmiany punktu ostrości w trakcie rejestrowania ujęcia obraz
pozostanie niczym niezakłócony, tak aby zapewnić perfekcyjne wrażenia widzom. 
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Kompaktowe rozmiary i niska waga

Ciesz się mobilnością bezlusterkowców Sony nawet po podłączeniu zaawansowanej optyki. Poręczna, kompaktowa budowa i
niska waga sprawiają, że możesz z łatwością zabrać ten obiektyw w każdą podróż i komfortowo realizować każdą sesję oraz
nagrania. Wymiary tego instrumentu 66x57,5 mm a ciężar to zaledwie 181 g. 

E 11 mm f/1.8 (SEL11F18) - dopasowany do aparatów Sony

Obiektywy Sony opracowywane są tak, aby wykorzystać pełen potencjał aparatów tego producenta. Pozwalają
na wykorzystanie wszystkich zaawansowanych funkcji i doskonałą pracę systemu AF. Ich przyszłościowa konstrukcja sprawia,
że będziesz mieć możliwość wykorzystania go także z kolejnymi, nowszymi aparatami Sony. 

 

Cechy produktu:

obiektyw do fotografowania i filmowania
do matryc APS-C
jasność f/1.8
3 soczewki ED i 3 soczewki asferyczne
2 silniki liniowe AF
7-listkowa przysłona
zminimalizowany efekt oddychania
uszczelniona konstrukcja
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